2 N
5K|BDB
USTRI A

OfleleIIe Ergebnisliste
SKIBOB AUSTRIA CUP Finale

Steiermark

Ort und Datum: Rieseralm, 08.03.2025

Veranstalter: Skibob Landesverband Steiermark (5A01)
Durchfiihrender Verein: 1. SBC Oberes Murtal (5A02)

Jury:

Aufsichtsfiihrender Kampfrichte Sonderegger Markus KR (AUT)
Streckenchef: Rieger Peter (AUT)

Chef der Torrichter: Rieger Johanna (AUT)
Hauptzeitnehmer: Schultermandl Stefan KR (AUT)

Chef der Berechnung: Stocker Franz Jun. KR (AUT)

Skibob - Riesenslalom

Ausschreibung: verbandsoffen

Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 11:45 Startzeit: 12:15
Kurssetzer: Sonderegger Markus Kurssetzer: Sonderegger Markus
Strecke: Rieseralm Zirbenpiste Strecke: Rieseralm Zirbenpiste
Starthdhe: 1510 m Zielhdhe: 1420 m Starthdhe: 1510 m Zielhdhe: 1420 m
Hohendifferenz: 90 m Lénge: 950 m Hohendifferenz: 90 m Lange: 950 m
Anzahl Tore: 23 Anzahl Tore: 23
Gemeldete Starter: 28
In der Wertung: 25 (89,29%)
Bambini 7 (weiblich, 2018 - 2019)
Rang StNr Name Vereinsname BL 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.
1 1 LIENHARD Elina SBC Wiener Neustadt NO 1:0461  1:.06,00 2:10,61 0,00 6
Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2017)
Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.
1 4  LIENHARD Noelia SBC Wiener Neustadt NO 47,41 46,10  1:33,51 0,00 6
2 5 ZOISTER Mara ASKO SBC Steyr 00 47,40 46,71 1:34,11 0,60 4
3 3 WIESER Laura ASKO SBC Steyr 00 49,21 4771 1:36,92 3,41 3
Samstag, 08. Mérz 2025, 13:05 Auswertung: Graz Seite 1 von 4
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 5A01



> N
SKIBOB
AUSTRIA
Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Riesenslalom

Schiiler 15 (weiblich, 2010 - 2012)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 6 LADREITER Emilia SBC Haus Stmk

Kinder 12 (mannlich, 2013 - 2017)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 7  ACHLEITNER Bruno SBC Linz 00

Schiiler 15 (mannlich, 2010 - 2012)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 8 MAYRHOFER Peter ASKO SBC Steyr 00
2 10 KNELLER Raphael USBC Alberschwende Vibg
3 11 LIENHARD Niklas SBC Wiener Neustadt NO
4 9  STEFAN Justin 1. St. Péltner SBC NO

Jugend 19 (mannlich, 2006 - 2009)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 12 KNELLER Christian USBC Alberschwende Vibg

Masters 60 (weiblich, 1925 - 1964)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 13 VAN SCHENDEL Gertrude SBC Weiden Bgld

Masters 40 (weiblich, 1975 - 1984)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 15 LIENHARD Iris SBC Wiener Neustadt NO
2 14 LAHER Claudia 1. St. Péltner SBC NO

Masters 30 (weiblich, 1985 - 1994)

Rang StNr Name Vereinsname BL
1 16 ZAFF Lisa SBC Weststeiermark Stmk

Samstag, 08. Marz 2025, 13:05 Auswertung: Graz

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 -

1. Lauf
37,97

1. Lauf
38,84

1. Lauf

38,95
40,22
54,53
59,63

1. Lauf
33,79

1. Lauf
54,61

1. Lauf

36,98
1:00,45

1. Lauf
35,31

Lizenz 5A01

SKIBOB AUSTRIA CUP Finale

2. Lauf
36,36

2. Lauf
38,94

2. Lauf
37,72
38,65
56,38
58,39

2. Lauf
33,43

2. Lauf
54,29

2. Lauf

35,74
57,92

2. Lauf
3517

Steiermark

Rieseralm, 08.03.2025

Ges.Zeit
1:14,33

Ges.Zeit
1:17,78

Ges.Zeit
1:16,67
1:18,87
1:50,91
1:58,02

Ges.Zeit
1:07,22

Ges.Zeit
1:48,90

Ges.Zeit
1:12,72
1:58,37

Ges.Zeit
1:10,48

Diff. Cuppkt.
0,00 6
Diff. Cuppkt.
0,00 6
Diff. Cuppkt.
0,00 6
2,20 4
34,24 3
41,35 2
Diff. Cuppkt.
0,00 6
Diff. Cuppkt.
0,00 6
Diff. Cuppkt.
0,00 6
45,65 4
Diff. Cuppkt.
0,00 6
Seite 2 von 4



> N
SKIBOB
AUSTRIA
Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Riesenslalom

Damen (weiblich, 1995 - 2005)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf
1 18  ZOHRER Dominique 1. SBC Oberes Murtal Stmk 39,62

Masters 60 (mannlich, 1925 - 1964)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf
1 20 STOCKER Franz Sen. 1. SBC Oberes Murtal Stmk 39,34

Masters 50 (mannlich, 1965 - 1974)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf
1 21 GOTTWALD Harald 1. St. Poltner SBC NO 49,52
2 23 LAHER Mario 1. St. Poltner SBC NO 53,26
3 22 PREGLER Wolgang SBC Weiden Bgld 54,12

Masters 40 (mannlich, 1975 - 1984)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf
1 24 HOLLER Michael SBC Weststeiermark Stmk 33,30
2 25 SPEER Robert SBC Haus Stmk 36,54
3 27 LIENHARD Ralph SBC Wiener Neustadt NO 39,48
4 26 STOCKINGER Andreas 1. SBC Oberes Murtal Stmk 46,66

Herren (mannlich, 1995 - 2005)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf
1 28 ZOHRER Pascal 1. SBC Oberes Murtal Stmk 35,03
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (7,14%)
StNr Name JG Vereinsname
17 KUDILEK Sabine 1988 SBC Wiener Neustadt
19 STADLER Heimo 1962 SCHIBOB UNION LINZ

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,57%)

StNr Name JG  Vereinsname
2 LAHER Marcella 2014 1. St. Poltner SBC
Samstag, 08. Marz 2025, 13:05 Auswertung: Graz

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 5A01

SKIBOB AUSTRIA CUP Finale
Steiermark

Rieseralm, 08.03.2025

2.Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.
40,06  1:19,68 0,00 6

2. Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.
39,15  1:18,49 0,00 6

2.Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.

46,85  1:36,37 0,00 6
50,19  1:43,45 7,08 4
51,90  1:46,02 9,65 3

2.Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.
33,60  1:06,90 0,00 6

36,25 1:12,79 5,89 4
39,08 1:18,56 11,66 3
4553  1:32,19 25,29 2
2.Lauf Ges.Zeit Diff. Cuppkt.
3537  1:10,40 0,00 6

Klasse

M30

M60

Klasse

K12
Seite 3 von 4



2

SKIBOB
A TRIA

us
= =l SKIBOB AUSTRIA CUP Finale
Offizielle Ergebnisliste Steiermark
Skibob - Riesenslalom Rieseralm, 08.03.2025
Unterschrift
Samstag, 08. Marz 2025, 13:05 Auswertung: Graz Seite 4 von 4

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 5A01



