

Skibob - Riesenslalom

Steiermark Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Rieseralm, 08.03.2025

Veranstalter: Skibob Landesverband Steiermark (5A01) Durchführender Verein: 1. SBC Oberes Murtal (5A02)

Jury:

Aufsichtsführender Kampfrichte Sonderegger Markus KR (AUT)

Streckenchef: Rieger Peter (AUT)
Chef der Torrichter: Rieger Johanna (AUT)

Hauptzeitnehmer: Schultermandl Stefan KR (AUT)
Chef der Berechnung: Stocker Franz Jun. KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2 Startzeit: 11:45 Startzeit: 12:15

Kurssetzer: Sonderegger Markus Kurssetzer: Sonderegger Markus Strecke: Rieseralm Zirbenpiste Strecke: Rieseralm Zirbenpiste

Starthöhe: **1510 m** Zielhöhe: **1420 m** Starthöhe: **1510 m** Zielhöhe: **1420 m** Höhendifferenz: **90 m** Länge: **950 m** Höhendifferenz: **90 m** Länge: **950 m**

Anzahl Tore: 23 Anzahl Tore: 23

Gemeldete Starter: 28

In der Wertung: 25 (89,29%)

Bambini 7 (weiblich, 2018 - 2019)

F	Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
	1	1	LIENHARD Elina	SBC Wiener Neustadt	NÖ	1:04,61	1:06,00	2:10,61	0,00	6

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2017)

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
1	4	LIENHARD Noelia	SBC Wiener Neustadt	NÖ	47,41	46,10	1:33,51	0,00	6
2	5	ZOISTER Mara	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	47,40	46,71	1:34,11	0,60	4
3	3	WIESER Laura	ASKÖ SBC Steyr	0Ö	49,21	47,71	1:36,92	3,41	3



SKIBOB AUSTRIA CUP Finale Steiermark

Riesera	lm	በጸ	በ3	2025	

Skibob -	Rieser	nslalom					Rie	eseralm, 08	.03.2025
Schü	ler 1	L5 (weiblich, 2010	- 2012)						
Rang		Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt
1	6	LADREITER Emilia	SBC Haus	Stmk	37,97	36,36	1:14,33	0,00	(
Kind	er 1	2 (männlich, 2013	- 2017)						
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppk
1	7	ACHLEITNER Bruno	SBC Linz	OÖ	38,84	38,94	1:17,78	0,00	
Schü	ler 1	L5 (männlich, 2010	0 - 2012)						
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppk
1	8	MAYRHOFER Peter	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	38,95	37,72	1:16,67	0,00	
2	10	KNELLER Raphael	USBC Alberschwende	Vlbg	40,22	38,65	1:18,87	2,20	
3	11	LIENHARD Niklas	SBC Wiener Neustadt	NÖ	54,53	56,38	1:50,91	34,24	
4	9	STEFAN Justin	1. St. Pöltner SBC	NÖ	59,63	58,39	1:58,02	41,35	
lugo	nd 1	0 (männlich 2004	: 2000)						
ruge Rang		.9 (männlich, 2006 Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	D:#	Cuppk
naily 1	12	KNELLER Christian	USBC Alberschwende	Vlbg	33,79	33,43	1:07,22	0,00	Сиррк
•	12	RNELLER CHIISUAH	OSBC Alberscriweride	Vibg	33,19	33,43	1.01,22	0,00	1
4ast	ers	60 (weiblich, 1925	5 - 1964)						
Rang		Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppk
1	13	VAN SCHENDEL Gertrude		Bgld	54,61	54,29	1:48,90	0,00	
				- 9.4	- 1,0 1	- 1,	.,	2,22	
Mast	ers	40 (weiblich, 1975	5 - 1984)						
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppk
1	15	LIENHARD Iris	SBC Wiener Neustadt	NÖ	36,98	35,74	1:12,72	0,00	
2	14	LAHER Claudia	1. St. Pöltner SBC	NÖ	1:00,45	57,92	1:58,37	45,65	
4ast	ers	30 (weiblich, 1985	5 - 1994)						
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppki
1	16	ZAFF Lisa	SBC Weststeiermark	Stmk	35,31	35,17	1:10,48	0,00	



SKIBOB AUSTRIA CUP Finale Steiermark

Skibob - Riesenslalom Rieseralm, 08.03.2025

Damen	(weiblich,	1995 -	2005)
Daillell	(WEIDHCH,	· IJJJ -	20031

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
1	18	ZÖHRER Dominique	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	39,62	40,06	1:19,68	0,00	6

Masters 60 (männlich, 1925 - 1964)

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
1	20	STOCKER Franz Sen.	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	39,34	39,15	1:18,49	0,00	6

Masters 50 (männlich, 1965 - 1974)

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
1	21	GOTTWALD Harald	1. St. Pöltner SBC	NÖ	49,52	46,85	1:36,37	0,00	6
2	23	LAHER Mario	1. St. Pöltner SBC	NÖ	53,26	50,19	1:43,45	7,08	4
3	22	PREGLER Wolgang	SBC Weiden	Bgld	54,12	51,90	1:46,02	9,65	3

Masters 40 (männlich, 1975 - 1984)

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
1	24	HÖLLER Michael	SBC Weststeiermark	Stmk	33,30	33,60	1:06,90	0,00	6
2	25	SPEER Robert	SBC Haus	Stmk	36,54	36,25	1:12,79	5,89	4
3	27	LIENHARD Ralph	SBC Wiener Neustadt	NÖ	39,48	39,08	1:18,56	11,66	3
4	26	STOCKINGER Andreas	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	46,66	45,53	1:32,19	25,29	2

Herren (männlich, 1995 - 2005)

Rang	StNr Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Cuppkt.
1	28 ZÖHRER Pascal	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	35,03	35,37	1:10,40	0,00	6

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (7,14%)

StNr	Name	JG Vereinsname	Klasse	
17	KUDILEK Sabine	1988 SBC Wiener Neustadt	M30	
19	STADLER Heimo	1962 SCHIBOB UNION LINZ	M60	

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,57%)

StNr	Name	JG Vereinsname	Klasse
2	LAHER Marcella	2014 1. St. Pöltner SBC	K12



SKIBOB AUSTRIA CUP Finale Steiermark

Rieseralm, 08.03.2025

Unterschrift		